

# «رهايم كن»؛ عاشقانه‌ای كه دير شروع می‌شود

مشكل اصلی سریال «رهايم كن» این است كه يك قصه محوری ندارد و می‌خواهد چند خط داستانی را به سرانجام برساند.

**اگر چه این اثر به عنوان يك سریال عاشقانه معرفی شده؛ ولی تا اینجای كار حجم روابط عاشقانه‌اش اندك بوده، شاید در قسمت‌های بعد با مثلث عشقی كه بین دو برادر و ماریال (هدی زین العابدین) شكل گرفته، غلظت این روابط بیشتر شود.**

گروه فرهنگ و هنر- سریال در قسمت‌های اولیه‌اش پراکنده و به هم ریخته‌است و در قسمت ششم و هفتم به اندکی انسجام می‌رسد. «رهايم كن» با مقدمه‌های طولانی به سراغ گره اصلی‌اش می‌رود و قصه را دیر شروع می‌کند. نایب نایب سرخی (بابک کریمی) سه فرزند دارد که معلوم نیست کدام يك قهرمان داستان هستند و قصه کدام فرزند را باید دنبال کنیم.

حاتم (محسن تنابنده)، هانف (هوتن شكيبا) و افسانه (مونا احمدی) سه فرزندی هستند كه همگی در گير بحران‌های خانوادگی و اجتماعی شده‌اند و كنش‌های دراماتيك در این سه سطح صورت می‌گیرد. شاید بتوان گفت قصه درباره يك خانواده مرغه در نظام ارباب، رعیتی قبل از انقلاب است كه دارد به تدریج اقتدارش را از دست می‌دهد. شهرام



## رهايكن

### پخش چهار سریال جدید از شبکه تماشا



زيبا بروفه، سيدمهرداد ضيایی، بهزاد خداویسی، مریم پویانی، کمند امیر سلیمانی، حمید گودرزی، محمد حاتمی، شهرام قاندي، محمد فیلی، کاظم بلوچی، مریم کاویانی، الهه حسینی و... از بازیگرانی هستند که در این سریال ایفای نقش کرده‌اند. **بی‌همگان** مجموعه‌ی بی‌همگان به کارگردانی بهرنگ توفیقی و اصغر

## اقتصاد کیش

معجونی، یوسف تیموری و سام نوری بازیگران رهايم كن هستند. داستان رهايم كن كه با قلم سينا شفيعی و سجاد ايو الحسینی و به سرپرستی مجید مولایی، به نگارش درآمده، درباره دو برادر از يك خانواده سرشناس ساكن سياهرود به نام‌های هانف و حاتم است. حاتم پسر ارشد خانواده دلداه پرستار بچه‌اش، مارال است. درحالی‌كه هنوز ابهامات زیادی در رابطه با سرنوشت زن سابقش در میان اهالی سياهرود وجود دارد، مارال می‌فهمد جان برادرش در خطر است. حاتم در پی كمك به مارال و پیگیری ماجرا متوجه می‌شود داستان برادر او، به برادر كوچك خودش هانف كه چند سالی است به تهران مهاجرت كرده، گره خورده است. با بازگشت هانف به سياهرود، دو برادر در گير موقیعت پیچیده‌ای می‌شوند كه خروج از آن ممكن است آنها را تا مرزهای غربی از عشق و نفرت بكشاند.

این سریال، جمعه‌ها ساعت ۸ صبح در شبکه نمایش خانگی منتشر می‌شود. شبکه تماشا ۴۶ قسمت برای پخش آماده کرده است که هر شب ساعت ۲۲ پخش می‌شود و در ساعت‌های ۰۳:۰۰، ۰۴:۰۰ و ۱۶:۰۰ تکرار آن قابل مشاهده است. الکساندر دریمون، دیوید داسون، تویاس زانتلمان و امیلی کوکس در این سریال نقش آفرینی کرده‌اند.

عسگری و دانیال جعفری در گروه بازیگران خردسال در این مجموعه تلویزیونی بازی داشتند. بازیگرانی، چون کاوه خدائشاس، سعیرا حسن پور، محمد حیدری، بهنام مومنی، امیرحسین آصفی، یاسین مسعودی، علی‌اصغر رضایی و مجید اکبری اخیرا مقابل دوربین بی‌همگان ایفای نقش کرده‌اند.

**آخرین پادشاهی** آخرین پادشاهی با نام اصلی the last kingdom سریالی تاریخی-ماجراجویانه است که براساس سری رمان‌های برنارد کورن ول Bernard Cornwell به نام مجموعه داستان ساکسون ساخته شده است. داستان این سریال در اواخر قرن نهم اتفاق می‌افتد، زمانی که انگلیس به هفت پادشاهی تقسیم شده بود. ارتش و ایکنیگ‌ها به این قلمرو حمله کرده و در نهایت بر سر زمین ساکسون‌ها چیده می‌شوند و در ادامه داستان او تود را دنبال می‌کنیم که به عنوان یک ساکسون به دنیا آمده اما به دست و ایکنیگ‌ها پرورش یافته و حالا او سعی می‌کند تا کنشوری جدید را پایه گذاری کند.

**ماتادور** سریال پلیسی ماتادور به کارگردانی فرهاد نجفی و تهیه کنندگی جواد نسوروز بیگی از هفته آینده جایگزین سریال پژمان خواهد شد. خلاصه داستان: یک مقام اروپایی برای شرکت در کنفرانسی دربار انرژی اتمی به ایران می‌آید. گروهی تروریستی شامل یک زن و دو مرد، برای به‌هم‌ریختن برنامه‌های این کنفرانس در ایران دست به فعالیت‌های تروریستی می‌زنند. نیروهای پلیس برای جلوگیری از خرابکاری وارد عمل می‌شوند و... پوریا پورسرخ، سام درخشانی، پسرلاد کیمیایی، علیرضا نورایی و شقایق فراهانی از بازیگران اصلی این سریال هستند.

## ستاره «عصر جدید» اولین کنسرت خود را برگزار کرد

یاسین اولین کنسرت حرفه‌ای خود پیش روی مخاطبان قرار داد، گرچه دربرگیرنده معایبی هم بود، اما به نظر می‌آید که این خواننده جوان و نوظهور موسیقی در تلاش است تا با برگزاری این کنسرت‌ها آن هم در مجموعه‌ای چون تالار وحدت، از هراس و ترسی که خوانندگان برای رهایی از استرس روی صحنه در اولین کنسرت دارند، رهایی پیدا کرده و اجرای مناسبی را برای طرفداران این نوع آثار موسیقایی ارائه دهد. موسیقی‌هایی که عمده آنها مشتمل بر اجرای آثار معنوی و عرفانی بود که اغلب آتش از ساخته‌های خود و استعداد‌های دیگری چون عرفان طهماسبی دیگر خواننده تازه معرفی شده در برنامه «عصر جدید» بود. این خواننده جوان که در بخشی از این کنسرت بود که ضمن قدردانی از تمام کسانی که در تولید آلبوم «ماه‌من» و اجرای زنده او در تالار وحدت حمایت کردند، توضیح داد: امیدوارم کنسرت من، از آن شب‌هایی باشد که وقتی در آینده به آن فکر می‌کنید و به آن نگاه می‌کنید، خاطره خوبی را برای شما به جای گذاشته باشد.



توجهی که در این کنسرت مشهود بود، تلاش دست‌اندرکاران برگزاری این رویداد برای اجرای یک کنسرت حرفه‌ای موسیقی با حضور نوازندگان حرفه‌ای بود که در کنار طراحی صحنه و نورپردازی که ویژه این اجرا طراحی شده بود، فضای متفاوتی را برای اولین کنسرت خواننده برگزیده مسابقات استعدادیابی «عصر جدید» رقم زد. در این چهارچوب حضور مجموعه ارکستر ایستگاه که عمده آنها نوازندگان حرفه‌ای حوزه موسیقی بودند، گواهی بر این تلاش بود. آنچه که احسان

گروه فرهنگ و هنر- احسان یاسین خواننده جوان و تازه راه یافته به مارکتینگ موسیقی ایران که در مسابقات استعدادیابی «عصر جدید» به مخاطبان معرفی شد، تازه‌ترین کنسرت خود را در تالار وحدت تهران برگزار کرد. اولین دوره کنسرت‌های احسان یاسین از خوانندگان جوان موسیقی پاپ کشورمان شامگاه روز چهارشنبه شانزدهم فروردین ۱۴۰۲ با حضور مخاطبان و طرفداران این خواننده در تالار وحدت تهران پیش روی مخاطبان قرار گرفت. این خواننده جوان موسیقی که چندی پیش در مسابقات استعدادیابی «عصر جدید» تلویزیون به مخاطبان معرفی شد، طی هفته‌های گذشته به صورت رسمی در مارکتینگ موسیقی ایران معرفی شد و تهیه‌کنندگان او تصمیم گرفتند تا پس از انتشار آلبوم «ماه‌من» این هنرمند جوان در اواخر اسفند سال گذشته، ۲ کنسرت رانیز برای او تدارک ببینند. در این کنسرت که با همراهی ارکستر موسیقی «ایستگاه» به سرپرستی مهدی نسوروزی پیش روی مخاطبان

## ضرب‌المثل‌های بهاری که هشدار می‌دهند

که مردم رادل آزرده می‌گردند و در واقع، این گفته‌ها در سیر زمان به گفتن تبدیل شدند تا بگویند سالی که بهارش بی‌خطر است شمش است چون بهاری است او افزود: شاید در مورد ضرب‌المثل «سالی که نکوست از بهارش پیداست» بتوان برداشت دیگری هم داشت و حالت رومساخت این ضرب‌المثل را در نظر گرفت. یعنی این سال با بهار زیبا و دل‌انگیزی که دارد نشان دهنده خوب بودن امسال است و به نشانه‌های خوب آن اشاره می‌کند که در ابتدای سال مشاهده می‌کنیم و به نوعی نشان دهنده وجه دوراندیشانه است و مخاطب آن مردم هستند تا خرید داشته باشند و حداقل تا چند ماه آینده را پیش بینی کنند و مسئله‌ای غافلگیرشان نکند.

خیلی زودتر آسیب ببینند؛ به طوری که ممکن است بچه‌ای با حالت شادی و خنده در حال بازی باشد و طولی نکشد و دچار تب و ناراحتی و کمالت شود. در نتیجه، این ضرب‌المثل در هر دو مورد، جنبه محتاطانه و رعایت جوانب احتیاط را نشان می‌دهد. صاری‌امامه داد: یکی دیگر از ضرب‌المثل‌های جالبی که شاید همه با اغلب افراد شنیده باشند؛ ضرب‌المثل «سالی که نکوست از بهارش پیداست» و این ضرب‌المثل هم، کنایه آمیز است و بیان کننده این است که شاید سال بد از بهارش مشخص باشد. چون با بارش برف و باران در بهار، محصولات کشاورزی از بین می‌روند و یا این که مناطقی دچار سیل می‌شوند و این‌ها شرایطی بودند

زیستی همه رخ داده است، در نتیجه، در شرایطی، ممکن است هوا بسیار گرم و آسمان صاف و خورشید تابان شود و در مقابل، در لحظه‌ای دیگر، هوا ابری شود و باد شروع به وزیدن کند و باران شدیدی ببارد که این موضوع نشان دهنده این است که انسان باید جانب احتیاط را رعایت کند و با لباس مناسب از منزل خارج شود و به هوای خیلی صاف اعتماد نکند و ناپایداری جوی را در نظر بگیرد. این استاد دانشگاه گفت: این موضوع در مورد بچه‌ها هم صدق می‌کند. چون آن‌ها به دلیل وضعیت جسمی آسیب‌پذیری که در مقایسه با بزرگسالان دارند ممکن است در مواجهه با شرایط و فضا‌های مختلف

گروه فرهنگ و هنر- حذر زبان و ادبیات پارسی، ضرب‌المثل‌ها از جایگاه ویژه‌ای برخوردار هستند و ضرب‌المثل‌های بهاری هم از این قاعده‌مستثنی نیستند. زهره صارمی، دکترای ادبیات فارسی و استاد دانشگاه، در مورد دو ضرب‌المثل بهاری و چرایی آن‌ها بیان کرد: یکی از ضرب‌المثل‌هایی که به فصل بهار اشاره می‌کند «به هوای بهار و حال بچه اعتمادی نیست» که این ضرب‌المثل بیشتر جنبه هشدار برای حفظ احتیاط و وجه محتاطانه دارد و منظورش این است که با توجه به این که ناپایداری و وضعیت جوی در ساعات طولانی، یکی از نشانه‌های تغییر فصل به ویژه بهار است و این اتفاق در تجربه



# تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی ، فناوری اطاعات

## سرویس اینترنت وایرلس

وبژه هتل ها ، کافی نت ها ، گیمرها ، شرکتها

## ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

www.tiyam.ir

tiyamnet

۰۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

20% تخفیف جشنواره

«ارسال سراسر جزیره»

# عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۷۶۴۴۴۶۰۴۴۷ - ۸ - ۰۳۳۴۷۶۸۶۶۳۳

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

